

## Mitgliedsbeiträge:

## Bei Vertrag 6 Monate Laufzeit:

	Anmeidegebuhren	54 €
•	Kinder bis 14 Jahre alt	50 € (proMonat)
•	Kinder ab 15 Jahre alt	60 € (proMonat)
•	Erwachsene ab 18 Jahre alt	60 € (pro Mona)

## Bei Vertrag 12 Monate Laufzeit:

•	Anmeldegebühren	44 €
•	Kinder bis 14 Jahre alt	44 €(pro Mmat)
•	Kinder ab 15 Jahre alt	50 €(pro Monat)
•	Erwachsene ab 18 Jahre alt	55 € (pro Monat)

## Bei Vertrag 18 Monate Laufzeit:

•	Anmeldegebühren	5 €
•	Kinder bis 14 Jahre alt	44 € (proMonat)
•	Kinder ab 15 Jahre alt	50 € (pro Monat)
•	Erwachsene ab 18 Jahre alt	55 € (pro Monat)

 Jedes Mitglied kann nach Vertragsabschluss am Taekwondo- und Kickboxtraining teilnehmen unter der Berücksichtigung der Altersgruppe.

Stand 17.01.2018